SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE VOTUPORANGA

Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278

Votuporanga – (17) 3426-8710

RELAÇÃO FINAL DOS DOCENTES AO PROCESSO DE

CREDENCIAMENTO DOS INTERESSADOS EM ATUAR NO PROJETO DE

APOIO AO PROTAGONISMO ESTUDANTIL, ANO LETIVO DE 2025.

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Votuporanga, no uso de suas

atribuições legais e com base na Resolução SEDUC nº 07 de 14 de janeiro de

2025 torna público o RESULTADO do processo de seleção de docentes para

ocuparem as vagas de Professor do Projeto de Apoio ao Protagonismo

Estudantil (Edital 02/2025) das Escolas do Programa Ensino Integral.

Professores Deferidos

Nome do Docente RG

Adriana Emília Salustiano Doná 33.182.589-2

Alecir José Carvalho de Oliveira 29.493.040-1

Alex Rodrigues Savoine 47.500.139-4

Ana Paula da Silva Santos  45.402.204-9

Aparecida Rosalina dos Santos 45.091.081-7

Ariane Maziero Santana Raimundo 42.929.603-4

Ariélle Silva Rodrigues  48.184.536-7

Caio Barbosa da Cruz  45.085.934-4

Clinton de Souza Silva  48.938.670-2

Daniela Teixeira Rodrigues Marques  55.518.886-3

Danilo dos Reis Maciel  41.401.319-0

Deisithelle Belucio de Souza 42.077.050-1

Dênis Pedro da Silva  34.548.812-X

Edvan Batista de Oliveira 40.073.064-9

Eloá Lopes de Araújo 44.815.949-1

Gabriela Akemy Maciel Kamei  62.504.875-1

Helisson Roger Nogueira 48.575.989-5

Henry Mota 47.251.529-9

Juliana de Oliveira da Silva  33.846.883-3

Leandra Agostinho  20.355.563-6

Lucas Augusto de Oliveira Herbstes 48.136.598-9

Luciana Silva Rocha  40.120.485-6

Matheus Moura dos Santos  42.214.554-3

Natália Moreira Rocha da Silva Prieto 36.363.767-9

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE VOTUPORANGA

Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278

Votuporanga – (17) 3426-8710

Priscila Lagoin Aranega 49.196.876-0

Rinaldo Mendonça Borges 15.627.234-9

Rubiana Duarte dos Santos Silva 40.252.346-5

Silmara Rodrigues  24.204.486-4

Stefhani Molina Rodrigues  50.471.627-X

Professores Indeferidos

Nome do Docente RG

Anderson Belai 34.127.288-7 Sem contrato ativo

Angélica de Assis Vieira 28.926.541-1 Sem contrato ativo

Ester Cristina da Silva Giti Guarnieri 45.626.611-2 Sem contrato ativo

Geisa Mara Pinheiro Brito da Costa  48.402.157-6 Sem contrato ativo

Grasielly Rodrigues Honório  44.788.272-7  Sem contrato ativo

Leandro Gianini 28.033.658-5 Sem contrato ativo

Maria Celestina Flores 7.984.643-9 Sem contrato ativo

Maria Sueli Coimbra Gonçalves 17.520.166-3 Sem contrato ativo

Marli Aparecida Leopoldino do Amaral  32.923.899-1 Sem contrato ativo

Nanci Aparecida Miron  16.524.302-8 Sem contrato ativo

Natália Viviani dos Santos 52.825.674-9 Sem contrato ativo

Tatiane Barriento Martins de Arruda  47.400.124-6 Sem contrato ativo

Taylatom Muriam do Nascimento

Santana

44.649.421-5 Sem contrato ativo

Votuporanga, 08 de maio de 2025.